Фi
фi
Фj
Ф
Ф
Ф

РОС СИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМ ИНИСТРАЦИЯ ДОЛЖАН С КО ГО рАЙ о нА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N9 лИ

Об утверщдении Плана совместных мероприятий по дальнейшему ра3витию И

совершенствованию обучения учащейся молодежи в области безопаснОСти
жизнедеятельности в 2019 году

В целях реализации Федеральных законов от 12.а2,1998 года Ns 28-Ф3 (О
гращцанской обороне), от 21 .12.1994 года Ns 68-Ф3 кО защите населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера)), от
21.12.1994 года Ns 69-Ф3 кО пожарной безопасности), постановления
Правительства Орловской области от 24,03.2015 года Ns '120 Nч <Об утверхцении
Правил охраны жизни людей на водных объектах в Орловской области>>,

организованного и качественного выполнения мероприятий по вопросам
гра}цанской обороны, предупрещцения и ликвидации чрезвычайных ситуаций,
обеспечения пожарной безопасности и безопасности учащейся молодежи на
водных объектах на территории !олжанского района Орловской области

адм и н и стра ция,Щолжа нского района П ОСТАН О ВЛЯ ЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План совместных мероприятий подальнейшемУ
развитию и совершенствованию обучения учащейся молодежи в области
безопасности жизнедеятельности в 20'l9 году.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Б.Н. Макашовi"$
.)= lE

у"]

(ý
s/а-rс;1.1
ýt
а\л

qk;:уууА
*zoBooo?)i

$
W

И,лr"И./, /.о4"

-йДоrй